Главе

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

_______________________________

________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающей(го) по адресу:

город (село)_____________________

ул. ____________________________,

дом № ______, кв. № _____________

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об отнесении земельного участка к землям определенной категории земель в зависимости от цели использования, для которой он предоставлялся в отношении земельного участка с кадастровым номером ________________________________, местоположение которого: _________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________                                _____________________

                               (дата)                                                                                              (подпись, расшифровка подписи)